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Liikevaihto liiketoiminnoittain (7/23-6/24)

Sahausliiketoiminta

Sahansivutuotteet

Kuitupuu

Liimapuuliiketoiminta

Puupakkausliiketoiminta

Ensiasteen jalosteet

Energialiiketoiminta

Infraliiketoiminta

43 %

25 %

11 %

10 %

7 %
4 %

Kotimaa

EU-maat

Afrikka ja Lähi-itä

Kiina

Japani

Muu Aasia ja muut
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Kasvatamme korkean jalostusasteen rakennustuotteiden osuutta kokonaismyyntimäärästä sekä pidämme 
märkäkäyttösuhteemme toimialan keskiarvoa parempana.
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https://www.versowood.fi/fi/konserni/vastuullisuus/sertifioinnit
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https://www.versowood.fi/application/files/4817/1886/7890/Versowood_GHG_2022-2023_FIN.pdf
https://www.versowood.fi/application/files/4817/1886/7890/Versowood_GHG_2022-2023_FIN.pdf
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https://789c0735.flowpaper.com/Versio12024fiweb2/#page=12
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Päivitettävä kuva alkuperäiseen
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